

# Oktoberbrev



Hei 😊

Da er vi straks i gang med en ny høstmåned på SFO.

Først et lite tilbakeblikk på september måned:

I september har vi brukt tid på å få inn gode rutiner i de ulike basene. Vi har blitt bedre kjent med barna og de har brukt tid på å bli kjent med oss og hvilke regler/rutiner vi skal følge.

1.trinn:

I september har 1.trinn introdusert Dingo, den Australske Urhunden, som er SFO sin helgebamse. Hver helg velger Dingo en ny person som han får bli med hjem, og han har med seg en eventyrbok der barnet/foreldrene til barnet kan skrive ned hva de har funnet på i helgen. Så langt har Dingo fått lov til å bli med tre barn hjem og han har kost seg utrolig mye! Dersom foreldre har tatt bilder og ikke har fått tid/mulighet til å printe ut bilder, kan de sende dette til e-posten [alenord@sandnesskolen.no](mailto:alenord@sandnesskolen.no) slik at vi kan printe dem ut og lime dem inn i boken.

Vi feiret alle barna som hadde bursdag i august og september når vi hadde bursdagssamling denne måneden. Vi feirer bursdager den første fredagen i måneden med en samling i aulaen, der vi har sang, dans og musikkleker.

I sosial kompetanse øver vi på å være venner og å leke fint sammen. Vi øver oss også på å følge beskjeder og regler.

Vi har lekt mye ute, så det er viktig at alle barna har med seg regntøy og skift til neste måned.

2.trinn:

2.trinn har hatt stasjoner hver mandag. Etter innkryssning i klasserommene ble barna delt inn i tre grupper med ulike aktiviteter. Den voksne som er med gruppen, har hatt ansvar for å planlegge aktiviteten på forhånd. Ulike regelleker som «rødt lys», hobby/forming, samt konstruksjonslek er noen av aktivitetene som ble planlagt og gjennomført.

2.trinn har også malt flott høstbilder da dette har vært et tema i september. De har også fokus på sosial kompetanse der de voksne observerer i forkant på hva som bør trenes mer på.

Etter innkryssning i klasserommet fikk barna spise før inndeling i grupper med ulike aktiviteter som barna er med på å bestemme. Vi ser at barna liker godt formingsaktiviteter, legobygging og utelek. Ekstra stas er det når det er varm mat torsdager, det er en matglad gjeng 😊

3-4.trinn:

3-4.trinn har jobbet godt med sosial kompetanse opplegg for barna. De voksne har brukt tid på å bli kjent med barna og hva som trengs å øve mer på. Tema som gjennomgås: respekt, vennskap og grenser.

Mandager ble brukt til stasjoner med ulike aktiviteter som hobby/forming og utelek.

Etter innkryssning ute i skolegården fra tirsdag-fredag fikk barna være ute før måltidet inne kl. 14.00 (kl. 13.00 mandager). Barna ble delt inn to grupper, fordelt på SFO basen og 3A. Etter måltidet fikk barna selv være med å velge hvilke aktiviteter de ønsket å delta på. Vi ser at barna på denne basen liker godt legobygging, ballspill og formingsaktiviteter.

I slutten av august/begynnelsen på september har alle basene hatt brannvernøvelse. Hva gjør vi om brannalarmen går? Hvor stiller vi oss opp? Hva er viktig å huske på? Slike spørsmål ble gjennomgått. Fredag 6/9 fikk barna testet dette i praksis. Brannalarmen gikk på, og barna viste at de husket rutine ved oppstilling og hurtighet. Tiden ble 6 minutter og 38 sekunder, noe vi skal forsøke å slå neste gang 😊

Over på oktober måned:

Tema i årsplanen for oktober er: Høst, halloween og mangfold/flerkulturell.

Vi skal fortsatt være på jakt etter høsttegn og dette er en måned for fargeskifte på blader. Vi skal snakke sammen om disse endringene og lage kunst 😊

Vi er en flerkulturell SFO, der flere land/kulturer er representert på de ulike basene, både voksne og barn. Vi skal blant annet ha fokus på å lære oss ord på ulike språk, samt lage mat fra en eller flere kulturer.

Halloween er en dag flere barn er svært opptatt av og gleder seg til. Barna skal få lage Halloween dekorasjoner og vi skal ha fest for barna torsdag 31.oktober. Barna kan komme i

kostyme denne dagen, men uten skummel maske og våpen. Vi serverer litt skummel mat og har ulike leker/aktiviteter med Halloween som tema.



Vi fortsetter med rutinene for de ulike basene som er beskrevet fra september måned. Det kan hende vi justerer litt, alt ettersom vi ser fungerer best.

Uke 41, fra 7-11. oktober har skolen høstferie, mens SFO er åpent for påmeldte barn. Ferieaktiviteter er sendt ut til barna som skal delta, og vi gleder oss til hele dager sammen 😊

Muzde som jobber på 2.trinn SFO har sin siste dag hos oss 14.oktober. Vi takker henne for flere fine år sammen med oss! Ei dame som heter Sara, skal jobbe for Muzde på 2.trinn fra 2.desember. Sara har jobbet litt som vikar i skolen og har tidligere arbeidet på Vitenfabrikken med ansvar for å lage undervisningsopplegg til barn. Frem til Sara starter skal Ragnhild jobbe i basen.

Andre viktige beskjeder:

- Foreldre som henter barn med delt plass, må huske å hente barnet innen kl. 14.45 mandager. Disse barna kan kun gå 2,5 timer etter skoletid og skolen slutter 12.15 hver mandag.
- Husk å melde ifra til basetelefonen om barnet for eksempel er sykt. Vi benytter ikke Transponder på SFO og får ikke samme beskjed som lærerne gjør.

Mvh oss i SFO 😊

Bilder fra september:













